

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดชากมะกรูด หมู่ที่ 3 ตำบลกร่ำ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลสุนทรภู่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
 - 3.1 ปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดชากมะกรูด(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุนทรภู่)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กันยายน 2561 เป็นเงิน 211,000.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเจริญชัย พิศดารักษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายดำรงศิลป์ ผิวขาว หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายนภา บรรจงกิจ นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลสุนทรภู่
- ประเภท งานอาคาร
- เจ้าของอาคาร
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกร่ำ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
- หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลสุนทรภู่
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ประมาณราคาวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	161,658.00	1.3074	211,351.67	
2	ประเภทงานทาง	0.00	0	0.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	0	0.00	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	0	0.00	
5	เงื่อนไข				
	เงินจำลวงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
6	ป้ายเหล็กโครงการ 1 ชุด	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			211,351.67	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		211,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจริญชัย พิศดารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคำรงค์คีต พิวขาว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนภา บรรจงกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน
1	งานโครงหลังคาถันสาด							
1.1	เหล็กกลมกลุ่วไนท์ 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,089.00	2,178.00	-	-	2,178.00
1.2	เหล็กกล่อง 32x32x3.2 มม.	66.00	ท่อน	397.00	26,202.00	-	-	26,202.00
1.3	เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม.	6.00	ท่อน	218.00	1,308.00	-	-	1,308.00
1.4	ทุกเหล็ก 1/2"	80.00	ตัว	12.00	960.00	-	-	960.00
1.5	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	1,175.00	กก.	-	-	10.00	11,750.00	11,750.00
2	งานหลังคา							
2.1	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสี หนา 0.35 มม. กรุฉนวน PE 0.50 ซม.	100.00	ตร.ม.	215.00	21,500.00	80.00	8,000.00	29,500.00
2.2	รางตะเข้	2.00	เมตร	150.00	300.00	80.00	160.00	460.00
2.3	ครอบชนผนัง	58.00	เมตร	120.00	6,960.00	80.00	4,640.00	11,600.00
2.4	ครอบข้าง+ครอบสัน	6.00	เมตร	120.00	720.00	50.00	300.00	1,020.00
2.5	รางน้ำเมทัลลิต พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	13.00	เมตร	500.00	6,500.00	100.00	1,300.00	7,800.00
2.6	ท่อน้ำ PVC ขนาด 4 นิ้ว พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ติดตั้ง ความยาวไม่น้อยกว่า 3.00 เมตร	1.00	จุด	เหมารวม				1,500.00
3	งานทาสี							
3.1	ทาสีกันสนิม	60.00	ตร.ม.	50.00	3,000.00	35.00	2,100.00	5,100.00
3.2	ทาสีน้ำมัน	60.00	ตร.ม.	50.00	3,000.00	38.00	2,280.00	5,280.00
4	งานเหล็กคัต							
4.1	งานเหล็กคัตหน้าต่ง ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร พร้อมติดตั้ง	60.00	ชุด	800.00	48,000.00	150.00	9,000.00	57,000.00
	รวมค่าก่อสร้าง							161,658.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจริญชัย พิศารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายดำรงศิลป์ ผิวขาว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณภา บรรจงกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน